UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT – NV                     Bình Phước, ngày      tháng 12  năm 2020
V/v trả hồ sơ hành nghề Y tư nhân

 Kính gửi:

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh;

- Phòng khám chuyên khoa Sản Sài Gòn.

Vừa qua, Sở Y tế Bình Phước nhận được Hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép hoạt

động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Phòng khám chuyên khoa Sản Sài

Gòn; địa chỉ: 29, đường Võ Văn Tần, Phường Tân Bình, Tp Đồng Xoài, tỉnh Bình

Phước.

Qua rà soát hồ sơ, Ông Đặng Văn Phú hiện nay đang công tác tại Khoa Sản

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước. Đồng thời theo danh sách đăng ký người hành

nghề tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Hoàn Mỹ Bình Phước đã có

tên Ông Đặng Văn Phú hành nghề chuyên khoa Sản.

Sở Y tế báo cho Trung tâm Hành chính công tỉnh, Ông Đặng Văn Phú -

Phòng khám chuyên khoa Sản Sài Gòn được rõ và trả lại toàn bộ hồ sơ.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- BVĐK tỉnh;

- BV Hoàn Mỹ BP;

- Lưu VT, NV, (02/12).

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2020-12-02T13:34:56+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-03T09:11:13+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-03T09:11:26+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-03T09:11:39+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-03T09:11:48+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-03T09:11:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!